gratia, sed prompte: neque ut dominantes in clero, sed forma facti gregis: & cum apparuerit princeps pastorum, percipientis immarcescibilem gloria coronam.

V.

*Quod qui exprobrant clericis, eo
quod ordinati sunt in ecclesia
sine datis, * epitimio
subiacent.*

Peccatum ad mortem est, quando quidam peccantes incorrecti persistunt. Hoc vero deterius est, si & arroganter elati insurgunt aduersus pietatem & veritatem; & præferentes mammona Dei obedientiae, nullatenus regularibus eius præceptis intendunt. In his non est Dominus Deus, nisi humiliati a proprio resipuerint fortasse excessu. Oportet enim eos magis accedere ad Deum, & cum contrito corde remissionem huius peccati & indulgentiam petere, & non gloriari in illico dato. Iuxta enim est Dominus his qui tribulato sunt corde. Eos igitur qui gloriantur se per dationem auri ordinatos in ecclesia, & in hac maligna consuetudine qua alienat a Deo & omni sacerdotio, sperant; & ex hoc impudenti facie & non operto ore exprobrabilibus verbis eos qui ob virtutem vitæ a sancto Spiritu electi & constituti sine datione auri sunt, inhonorant; primo quidem nouissimum gradum accipere sui ordinis definiimus: quod si permanserint, per epitimum corrigantur. Si vero quis claruerit super consecratione hoc aliquando faciens, efficiatur secundum apo-

lœs, ἀλλὰ ταρθύμως μηδὲ ὡς κα-
τηνεγένοντες θνήτοις κατέχεται, ἀλλὰ πά-
ποι μνόμοι τῆς ποιμανίου· καὶ Φιλι-
εργοῦντος τῆς δέχομένδην ποιμεῖσθε[¶]
ἀμδραπίνον τῆς δέξιης τέφηνον.

ε!

Ον Καὶ οὐειδίζοντες τὸν κληρονόις διὰ
τὸ πεπέχθαι σὺν ἐκκλησίᾳ χωρίς
δόσεως, ἀπημίας ἵσσονται.

Αμδρπία τοῦς δακατῶν δέσποιν, ὅταν
πνὲς ἀμδρπαντος ἀδιόρθωτοι μηρώσι.
Ἐντὸς τούτου χειρον, εἴναι τὸ ξαχμλιώντες
κατέξανται τὸ δυσεβεῖας ἐπὶ δλη-
θίας, ἐπὶ προπράμδην[¶] μαρμαντεῖ
τὸ θεοῦ ιπανοῦς, ἐπὶ τὸν κανονικῶν ἀντί[¶]
διατάξεων μὴ διεχόμδηνοι. Νοὶ σὺ τού-
τοις ἐντὸς εἰσιν καλεούσθεος εἴμην ποιη-
τηνωδέντες τῆς ιδίου σφαλματος αιν-
τήσωσι. Καὶ γάρ μᾶλλον αὐτοῖς προσέρ-
χεδαι τῷ θεῷ, καὶ μή σωστερεμμένης
καρδίας τὸν αἴφεσιν πούτου τὸν ἀμδρπία-
τες Καὶ τὸ συγχωρον αἰτεῖσθαι, οὐχὶ σα-
ρωτέσθαι τῇ αἰθέριᾳ σθοτ. Ἐγὼ γένης
καλεούσθαι σώστερεμμένοις τῇ καρ-
δίᾳ. Τὸν οὐκ ἐγκαυχωμόνοις διὰ δό-
σεως χειρίς πεπέχθαι σὺν τῇ ἐκκλησίᾳ,
καὶ ταῦτη τῇ πονηρᾷ σωνθείᾳ ἐπελ-
θοντας τὴν δλλοτερούσῃ ἀπὸ τοῦ θεοῦ
καὶ πάσις ιεροφονίης, καὶ σὺ πούτου
αναγδεῖτερον πούτῳ καὶ μαθεικαλύπτῳ
σόμην οὐειδίσκοις λόγοις τὸν διάδε-
πλων βίου τὸν τῆς ἀγίου πνευματο-
καλεωδύτας ἐκαπατεωδύτας ἐκτὸς δό-
σεως χειρού αἰπολάγοντας, φερόντος μή
Ἐπὶ ποιωδήτας τὸν ἔχαστον βαθμὸν λαμ-
πάντεν τῆς οικείου πάγματος· εἰ δὲ Ἀπ-
όλυτοι, διὰ ἀπημίαν διορθωνόδωσιν. εἰ
δὲ πει τὸν χρονονία Φανείν ποτὶ τοῦ
πεποιηκας, μνέσθω καὶ τὸ διο-
ρθωνόδωσιν

Psalms. 33.

ΑΝΝΟ
CHRISTI
787. σολικὸν κανόνα **Θ** λέγοντα· εἰ πς Ἐπί-
σκοπος διὰ χειράς της ἀξίας των
της ἐγκρατής ψήφων, ή πρεσβύτε-
ρο^Θ, ή διάκονος, καθαιρέαδα καὶ αὐ-
τὸς καὶ ὁ χρονίσας, καὶ ἐκπομπή-
θεα πανταπασι καὶ τῆς κοινωνίας, αἱ
Σύμμετον μάχες τῶν ἐμοὶ Γέγον. αἰ-
στηντας καὶ κατὰ **Θ** δεύτερο^Θ κανό-
να τῷ εὐ Καλχοῦντι οἵσιν πατέρεψον
ημῖν, λέγοντα· εἰ πς Ἐπίσκοπος Ἐπί-
χειρας χρονίδιν ποίουνται, καὶ εἰς
τελεῖον κατατελεῖη τὸν ἀποστολον χρ-
εῖν, Καὶ χρονίσην Ἐπί χειρας Ἐπί-
σκοπον, ή χωρεπίσκοπον, ή πρεσβύτε-
ροις, ή διάκονοις, ή πνα τῷ εὐ τῷ κλή-
εψ καταεθμουμέρων· ή τερβαλει-
το Ἐπί χειρας οἰκονόμον, ή ἐμδικον,
ή θραμονάρειον, ή ὄλως πνα τῷ κανό-
νος δι αἰχροκέρδειν οἰκείαν· ο πόδιο
Ἐπί χροντος ἐλεχθεῖς κυριωμένοι εἰς
Θ ιδιον βαθμον· καὶ ὁ χρονονύμε-
νος μηδὲν ἐκ τῆς κατ' ἐμπορεύου ὠφε-
λειάδω χρονίας, ή τερβολῆς· δλ^τ
ἐστιν ἀλλοτερο^Θ τῆς ἀξίας ή τῷ φρο-
νηματος, οὐτέρ Ἐπί χειρας ἐπυχεν.
εἰ δὲ πς καὶ μεστεύων φανείτοις οὐ-
τοις αἰχροῖς Καὶ ἀδεμίτοις λήμμασι, καὶ
οὔτος, εἰ μὴ κληροκός εἴη, ἐκ τῷ οἰ-
κείου ἐκπομπήτω βαθμοδ. εἰ δὲ λαϊκὸς
ἢ μοναχὸς, ἀφορεύεται.

Γερέ τῆς γένεσις τοπολησ σωμόδρ
κατὰ γέρον.

Επειδὴν πονάντες οἱ ἀλέγων· διὸ
τὰς ἔτοις καθ' ἐκάστην ἐπαρχίαν τὴν
γίνεται διὰ συμαρτυρίσεως Ἐπικό-
παν ταῖς κανονικαῖς ζητήσεσσι· διὰ γοῦν

quæ dicit : Bis in anno per singulas prouincias oportet fieri per
conuentum episcoporum regulares inquisitiones : propter fati-
Conc. Nic. exp. 5.

Concil. Tom. 19.

VI.

Quoniam quidem regula est, *Conc. Nic.*
provincias oportet fieri per *Cap. 5.*

inquisitiones : propter fati-

Kkkk

Kkkk

* Gr. quod inopia laborent ad iter iter
Can. 8. Anal. verb. * Ne te mo- neat, si hanc definitionem nos minime habeamus, cum & earum nonnullas quas inter Canones habemus, in autoritatem non recipiamus, sicut quasdam ex Conciliis. Alii namque apud Grecos tantum, alia vero apud certas solas provincias in obseruant ecclesiasticas assumuntur, sicut sunt Laodicensis Concil. 16. & 17. regule, que apud Grecos tam tamen servantur, nec non & Africæorum Conciliorum 6. & 8. capitula, que nulla provincia servare nisi Africana dignoscitur.
* Gr. Synodo autem peracta Psalm. 18. Prov. 6.

gationem & * ut opportune habentur ad iter agendum hi qui congregandi sunt, * definierunt sextæ Synodi sancti patres, omni excusatione remota, modis omnibus semel in anno fieri, & deprauata corrigi. Hunc ergo Canonem & nos renouamus: & si quisquam princeps inuentus fuerit hoc prohibere, communione priuetur. Si quis vero metropolitanorum hoc neglexerit agere absque necessitate vel vi, seu aliqua rationabili occasione, canonicis poenis subiaceat. * Dum autem Synodus agitur super canonicis & euangelicis negotiis, oportet congregatos episcopos in meditatione & sollicitudine fieri custodiendorum diuinorum & viuificorum Domini mandatorum: in custodiendis enim illis retributio multa; quia & lucerna mandatum: lex autem lux, & via vita argutio & disciplina est; & mandatum Domini lucidum illuminans oculos. Porro non habeat metropolitanus licentiam ex his quæ defert episcopus secum, sive iumentum, sive aliam speciem expetendi. Quod si hoc egisse coniunctus fuerit, soluat quadruplum.